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Газовый резак с внутрисопловым смешиванием 4508 YILDIZ GAZ, 
Турция 

 

Описание: 

Газовые резаки рычажного типа с внутрисопловым смешиванием газов 4508 предназначены для ручной газокислородной резки 
металла толщиной до 300мм с использованием пропана или ацетилена. Производительные, экономичные, обладающие жесткой 
конструкцией. Отлично подходят для использования в тяжелой промышленности. Резаки соответствуют стандарту EN ISO 5172. 
Оснащены высокопрочным рычагом из нержавеющей стали. Клапаны подачи газов обладают высокой точностью регулировки. Трубки 
резака выполнены из нержавеющей стали и снажбены защитным кратом,  что обеспечивает высокую устойчивость к воздействию 
тяжелых условий эксплуатации. 

 

Артикул Толщина резки Длина резака 
Соединение для 

кислорода 
Соединение для горючего 

газа 

Угол наклона 
режущей 
головки 

4508 3-300мм 500мм М16х1,5RH М16х1,5LH 900 

Режущие сопла для резака 4508 

Артикул Совмесимость Толщина резки Давление кислорода Давление ацетилена 

45600A-G1 

4508 

3-10мм 

3-5 бар 
0,35 бар 

45601A-G1 10-25мм 

45602A-G1 25-50мм 

0,4 бар 45603A-G1 50-80мм 4-6 бар 

45604A-G1 80-120мм 5-7 бар 

45605A-G1 120-200мм 6-8 бар 
0,45 бар 

45606A-G1 200-300мм 6-10 бар 
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Артикул Совмесимость Толщина резки Давление кислорода Давление ацетилена 

45600P-G1 

4508 

3-10мм 

3-5 бар 
0,3 бар 

45601P-G1 10-25мм 

45602P-G1 25-50мм 
0,4 бар 

45603P-G1 50-80мм 4-6 бар 

45604P-G1 80-120мм 5-7 бар 
0,7 бар 

5605P-G1 120-200мм 6-8 бар 

45606P-G1 200-300мм 6-10 бар 0,8 бар 
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